关于公布航天学院力学学科2023年第一次申请考核拟录取名单的通知

根据本次博士招生考核的综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结

果和外语考核结果，结合导师和本单位的招生情况确定拟录取名单，现将本学

科拟录取名单公布如下：

全日制学术型博士：王志诚、王博臣、丛安东、胡天依、董博成、赵建、

陈嘉彤、张迎宾、臧子芾、吴松阳、宋晨阳、冯玥鹏、刘洪威、李赛、周亦

辰、包健；

全日制专业学位博士：崔猛、原颖泽。

另外，博士生导师奖励计划、部分专项计划确定后，有关拟录取结果再行

公布。本次录取工作结束前，若有考生放弃拟录取资格，结合导师意见，可按

考核成绩顺延录取。

航天学院力学学科

              2022年11月2日